



Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz.)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Drezdenka			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w gminie Drezdenko			
4. Tytuł zadania publicznego	Organizowanie zawodów sportowych i treningów przez KS Radowiak Drezdenko			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	24.11.2016	Data zakończenia	15.12.2016

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Klub Sportowy Radowiak Drezdenko, stowarzyszenie, KRS nr 0000356744, Plac Sportowy 66-530 Drezdenko		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Jarosław Dworecki tel. 728589419, podrawie@gmail.com Tomasz Kopala tel. 509407500, tomasz.kopala80@gmail.com		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w mieście Drezdenko. Organizacja zajęć treningowych w piłkę nożną drużyny seniorskiej oraz młodzieżowych grup Orlik oraz Żak KS Radowiak Drezdenko. Zabezpieczenie sprzętowe drużyn. Utrzymanie obiektu sportowego w należytym porządku. Obiekt sportowy przy ulicy Plac Sportowy w Drezdenku, obiekty sportowe na terenie województwa lubuskiego oraz ościennych. Zawodnicy uczestniczący w rozgrywkach. Kibice uczestniczący w tych zawodach. Inne grupy młodzieży pośrednio uczestniczące w zajęciach treningowych i zawodach.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rozwój sportowy zawodników uprawiających sport w KS Radowiak Drezdenko. Wypracowanie właściwych postaw oraz nawyków u dzieci i młodzieży trenującej w klubie. Umożliwienie rozwoju umiejętności piłkarskich. Rozgrywki będą także efektywnym narzędziem propagowania sportu i kultury fizycznej na terenie gminy. Będą alternatywną formą spędzania wolnego czasu dla uczestników, ale także dla publiczności. Zapewnienie optymalnego poziomu rozwoju fizycznego dzieci i młodzieży. Propagowanie aktywnego i zdrowego trybu życia. Zapewnienie alternatywnych i zdrowych form spędzania wolnego czasu

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Wyjazdy na mcoze: - seniorzy - Orlik, Żak - posiłki, napoje	2800	2800	0
	Zakup sprzętu sportowego	1200	1200	0
	Zakup towarów i usług pozostałych (usługi pralnicze, asenizacyjne, bankowe itp.): - koszenie płyty boiska, zakup paliwa, - znakowanie linii boiska (wapna, kreda) - nawozy sztuczne - renowacja płyty boiska - konserwacja budynku socjalnego	5000	5000	0
Koszty ogółem:		9800	9800	0

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Krzysztof Tomasz
Jarosław Dworęcki
KS RADOWIAK
PREZES

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Data 24.11.2016

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

KS RADOWIAK
Plac Sportowy, 66-530 Drezenko
tel. 728 589 419, tel. 603 774 243
tel. 509 407 500
e-mail: podrawie@gmail.com

Drezenko dnia 17.11.2016

P. Pietruszak
[Signature]

Burmistrz Miasta

Pan Maciej Pietruszak

Klub Sportowy Radowiak Drezenko zwraca się z prośbą o dofinansowanie z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

Dofinansowanie wykorzystane zostanie do celów statutowych związanych z prowadzeniem rozgrywek piłkarskich w Lubuskim Związku Piłki Nożnej.

DO
MIEJSKI W DREZENKU
wpłynęło
17-11-2016
10418
załączniki
p. imię

z wyrazami szacunku

KS RADOWIAK
PREZES
Jarosław Dworecki